9éme RALLYE REGIONAL DU MORBIHAN - 4 & 5 Mai 2024

CONTROLE ITINERAIRE Km Partiel | Km Total | TEMPS TRICO [ AUTORITE |INFO SONO 000 00 0 MOD 1ére DERNIERE
IMPARTI 01:00 00:45 00:30 00:25 00:15 00:10 | MODERNE | MODERNE

ETAPE 1 - SECTION 1 00:00 100
CHO Sortie Parc Fermé - Entrée parc assistance - Pluherlin 0,000 0,000 17:30 17:45 18:00 18:05 18:15 18:20 18:30 20:09 20:12
CHOA |Sortie Parc Assistance - Pluherlin 0,880 0,880 0:20 17:50 18:05 18:20 18:25 18:35 18:40 18:50 20:29 20:32
CH1 Avant ES 1 6,890 7,770 0:15 18:05 18:20 18:35 18:40 18:50 18:55 19:05 20:44 20:47
DES1 |ES1-LEPIN 3,400 11,170 0:03 18:08 18:23 18:38 18:43 18:53 18:58 19:08 20:47 20:50
CH1A  |Entrée Parc Regroupement - Pluherlin 6,460 17,630 0:15 18:23 18:38 18:53 18:58 19:08 19:13 19:23 21:02 21:05

ETAPE 1 - SECTION 2 95
CH1B  |Sortie PR - Entrée Assistance - Pluherlin 0,000 17,630 01:35 19:58 20:13 20:28 20:33 20:43 20:48 20:58 22:32 22:35
CH1C [Sortie Assistance - Pluherlin 0,880 18,510 00:35 20:33 20:48 21:03 21:08 21:18 21:23 21:33 23:.07 23:10
CH2  [AvantES 2 6,890 25,400 00:15 20:48 21:03 21:18 21:23 21:33 21:38 21:48 23:22 23:25
DES2 |[ES2-LEPIN 3,400 28,8 0:03 20:51 21:06 21:21 21:26 21:36 21:4 21:51 23:25 23:28
CH2A  |Entrée Parc Fermé - Pluherlin 6,460 35,260 00:15 21:06 21:21 21:36 21:41 21:51 21:56 22:06 23:40 23:43

ETAPE 2 - SECTION 1 90
CH2B  |Sortie Parc Fermé - Entrée parc assistance - Pluherlin 0,000 35,260 7:30 7:45 8:00 8:05 8:15 8:20 8:30 9:59 10:02
CH2C |Sortie Parc Assistance - Pluherlin 0,880 36,140 00:35 8:05 8:20 8:35 8:40 8:50 8:55 9:05 10:34 10:37
CH3  [AvantES 3 4,960 41,100 00:15 8:20 8:35 8:50 8:55 9:05 9:10 9:20 10:49 10:52
DES3 |ES3-CARGUILLOTIN 5,400 46,500 0:03 8:23 8:38 8:53 8:58 9:08 9:13 9:23 10:52 10:55
CH4  |AvantES4 8,950 55,450 00:25 8:48 9:03 9:18 9:23 9:33 9:38 9:48 11:17 11:20
DES4 |ES4-LAPORTE DE FER 5,700 61,150 0:03 8:51 9:06 9:21 9:26 9:36 9:41 9:51 11:20 11:23
CH4A  |Entrée Parc Regroupement - Pluherlin 12,370 73,520 00:25 9:16 9:31 9:46 9:51 10:01 10:06 10:16 11:45 11:48

ETAPE 2 - SECTION 2 85
CH4B  |Sortie Parc Regroupement - Entrée parc assistance - Pluherlin 0,000 73,520 00:45 10:01 10:16 10:31 10:36 10:46 10:51 11:01 12:25 12:28
CH4C  [Sortie Parc Assistance - Pluherlin 0,880 74,400 00:35 10:36 10:51 11:06 11:11 11:21 11:26 11:36 13:00 13:03
CH5 [AvantES 5 4,960 79,360 00:15 10:51 11:06 11:21 11:26 11:36 11:41 11:51 13:15 13:18
DES5 |ES5-CARGUILLOTIN 5,400 84,760 0:03 10:54 11:09 11:24 11:29 11:39 11:44 11:54 13:18 13:21
CH6  [AvantES 6 8,950 93,710 00:25 11:19 11:34 11:49 11:54 12:04 12:09 12:19 13:43 13:46
DES6 |ES 6-LAPORTE DE FER 5,700 99,410 0:03 11:22 11:37 11:52 11:57 12:07 12:12 12:22 13:46 13:49
CHG6A  |Entrée Parc Regroupement - Pluherlin 12,370 111,780 00:25 11:47 12:02 1217 12:22 12:32 12:37 12:47 14:11 14:14

ETAPE 2 - SECTION 3 80
CH6B |Sortie Parc Regroupement - Entrée parc assistance - Pluherlin 0,000 111,780 00:45 12:32 12:47 13:02 13.07 13:17 13:22 13:32 14:51 14:54
CH6C [Sortie Parc Assistance - Pluherlin 0,880 112,660 00:35 13.07 13:22 13:37 13:42 13:52 13:57 14:07 15:26 15:29
CH7 [AvantES7 4,960 117,620 00:15 13:22 13:37 13:52 13:57 14:.07 14:12 14:22 15:41 15:44
DES7 |ES7-CARGUILLOTIN 5,400 123,020 00:03 13:25 13:40 13:55 14:00 14:10 14:15 14:25 15:44 15:47
CH8  [AvantES 8 8,950 131,970 00:25 13:50 14:05 14:20 14:25 14:35 14:40 14:50 16:09 16:12
DES8 |ES 8-LAPORTE DE FER 5,700 137,670 0:03 13:53 14:08 14:23 14:28 14:38 14:43 14:53 16:12 16:15
CHB8A  |Entrée Parc Fermé - Pluherlin 12,370 150,040 00:25 14:18 14:33 14:48 14:53 15:03 15:08 15:18 16:37 16:40
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